证券代码：002986        证券简称：宇新股份        公告编号：2022-027

湖南宇新能源科技股份有限公司

关于控股子公司装置停产检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、停产检修的情况

湖南宇新能源科技股份有限公司（简称“公司”）于近日收到控股子公司惠

州宇新新材料有限公司（简称“宇新新材”）关于其停产检修的通知，宇新新材

将对顺酐装置进行消缺，自 3 月 1 日起进行停产检修，计划检修时间 10 天左右。

二、对公司的影响

因停产检修使得宇新新材本年度有效生产期缩短、相关成本费用增加，对公

司第一季度及本年度业绩将产生一定影响，预计减少顺酐产量约 3600 吨，影响

公司 2022 年净利润 800 万元左右。但从长远来看，本次停产检修的完成将有助

于提高生产装置的稳定性和产品的质量，是公司对持续经营所采取的积极措施。

三、公司应对措施

在严格遵守疫情防控要求的前提下，公司将全力组织技术团队对生产装置进

行检修，力争早日恢复生产。同时，将积极与客户保持沟通，合理安排原料采购

及产品的供应事宜，尽可能降低停产检修对公司的不利影响。

四、风险提示

公司将随时关注本次停产检修情况的进展，依照相关规定及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南宇新能源科技股份有限公司

                                    董事会

                                     2022 年 3 月 2 日